关于沁水县县域医疗次中心建设项目
实施性详细规划的批后公示

为落实国家分级诊疗战略及山西省关于建设县域医疗次中心

的部署，加快推进沁水县域医疗次中心建设，充分发挥其在基层卫

生健康服务体系中的关键作用，切实优化资源配置、提升基层医疗

服务能力，更好满足群众就近享有优质医疗服务的需求，并为项目

后续建设与空间布局提供规划依据。我局按程序启动《沁水县县域

医疗次中心建设项目实施性详细规划》编制工作，现将主要内容公

示如下：

项目地块位于端氏镇端氏村，规划总用地面积 1.2498 公顷，

规划用地性质为医疗卫生用地。规划控制指标为：容积率≤1.5、建

筑密度≤30%、绿地率≥35%、建筑限高≤30m；停车泊位指标：按照

1.5 个/100m
2
建筑面积的标准配建机动车车位，按照 5个/100m

2
建筑

面积的标准配建非机动车车位。